国家粮食局司发便函

司便函政策[2011]32号
关于开展“2011年度粮食工作优秀

调研报告”评选工作的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局，局机关各司室、直属单位，联系单位：
为促进粮食系统干部职工加强理论学习，不断提高粮食调研工作水平，增强调研建议的可操作性，充分发挥调研报告的推广、借鉴、参考作用，国家粮食局决定开展2011年度粮食工作优秀调研报告评选工作。现将有关事宜通知如下：
一、评选要求。调研报告要求主题鲜明，内容充实，有说服力，数据准确，结构合理，观点和建议具体明确，并体现改革创新的精神，具有一定的前瞻性和指导性。调研报告中建议得到同级或者上级部门采用的，可特别注明并附上相关文件；有省部级领导批示的，请提交批示复印件。
二、评选范围。各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局，国家粮食局各司室、直属单位、联系单位组织撰写的调研报告。省级以下粮食部门、有关单位和企业针对具体问题开展调研形成的报告，符合上述要求并在全国范围内具有推广借鉴意义的，可通过省级粮食行政管理部门上报。
三、注意事项

1．各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局要认真组织对本地的调研报告的评选，可选送1-5篇调研报告上报国家粮食局。国家粮食局机关各司室和直属单位、联系单位各选送1-5篇。调研报告字数一般不超过5000字。

2．上报的调研报告中不能出现涉密数据、文件等内容。

3．参加评选的调研报告必须填写《国家粮食局粮食工作优秀调研报告呈报表》，并附在调研报告首页一并上报。

4．送达截止日期为2012年1月20日。各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局将参选调研报告（一式一份）邮寄到国家粮食局政策法规司，并同时上报电子版。国家粮食局机关各司室和直属单位、联系单位可直接送达。

联系人：贺  伟      孔伟娟

联系电话：010-63906251

E-mail: fgs@chinagrain.gov.cn
通讯地址：北京市西城区木樨地北里甲11号国宏大厦c座1201政策法规司综合处（邮编：100038）

附件：国家粮食局粮食工作优秀调研报告呈报表

                             二○一一年十二月十九日

附件：
国家粮食局粮食工作优秀调研报告呈报表
	呈报单位

	报告名称

	调研组负责人
	姓  名

	职务及职称

	调

研

组

成

员
	姓  名
	职务及职称
	工作单位

	调研报告    联络人
	姓  名

	联系方式
	办公电话：        手机：

	呈报单位    审核意见
	负责人：                     （单位章）